ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА
       МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ПРИКАЗ

« 06  »    08       2015 г    Донецк   № 377

Об утверждении Типового положения об учете детей и подростков
школьного возраста от 6 до 18 лет, проживающих на территории

микрорайона, закрепленного за муниципальной общеобразовательной
организацией

На основании ст. 36 Конституции Донецкой Народной Республики,

пп. 12, 13 ст 7 Закона Донецкой Народной Республики «Об образовании»,
п.4.3. Типового положения об общеобразовательном учреждении (приказ
Министерства образования и науки Донецкой Народной Республики
от 25.03.2015 № 86),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить прилагаемое Типовое положение об учете детей и

подростков школьного возраста от 6 до 18 лет, проживающих на территории
микрорайона, закрепленного за муниципальной общеобразовательной
организацией.

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя Министра
образования и науки Симонову И. В.

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его официального
опубликования.

Министр образования и науки     Л.П. Полякова

Дима
Размещенное изображение